ביום 18.10.22
דחה בימ"ש קמא את בקשתו של המערער לביטול צו ההריסה המנהלי ועיכובו והאריך את המועד לביצועו ב-60 ימים
עד ליום 18.12.22. משלא ביצעה המשיבה את הצו במועד שנקבע, לטענתה בשל קושי לגייס סיוע של משטרת ישראל
צו ההריסה המנהלי מכוח סעיף לביצוע מועד ביום 12.12.22 בבקשה להארכת פנתה הריסה מנהליים, צווי בביצוע
224 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965 (להלן: "החוק"). בימ"ש קמא נעתר לבקשת המשיבה והאריך את המועד
מנהלי הריסה צו לביצוע המועד להארכת נוספת בבקשה המשיבה פנתה 01.03.23 ביום ימים. ב-60 הצו לביצוע
ובימ"ש קמא נעתר לבקשה ונתן בידי המשיבה 60 ימים נוספים לצורך ביצועו. המערער פנה בבקשה לביטול החלטה

כמו כן,
כפי שטוענת המשיבה, מדובר בשיקולים חיצוניים שאינם בשליטתה והעיכוב בביצוע הצו ובהגשת הבקשה להארכתו אינו
ובניה לתכנון המקומית הוועדה נ' רג'בי נאסר 5646/16 [רע"פ אלה בנסיבות התערבות המצדיק פגם מהווה
בירושלים (14.08.2016)]. כמו כן, יש לדחות טענת המערער כי הבקשה להארכת מועד לביצוע הצו הוגשה באיחור,
(להלן: 2010 - התש"ע מינהלי), הריסה צו לעניין בבקשות דין (סדרי והבניה התכנון לתקנות 2 לתקנה בניגוד
"התקנות"), באופן המצדיק ביטול החלטת בימ"ש קמא. נקבע בפסיקה כי ניתן להאריך את המועד לביצוע צו הריסה
תוך התייחסות לשיקולים שבבסיס ביהמ"ש או בהחלטת בצו הימים שנקבעו מניין 30 הוגשה בחלוף אף אם הבקשה
החלטות אלו [רע"פ 6175/17 רמזי זבן נ' יו"ר הועדה המקומית לתכנון ובניה ירושלים (07.09.2017)].

בימ"ש בפני טענותיו המערער שטח שבה לביטול

אשר על כן, לאור המפורט לעיל, לא מצאתי מקום להתערב בהחלטותיו של בימ"ש קמא. הערעור נדחה.

המזכירות תעביר עותק מפסק הדין לב"כ צדדים ולתיק בימ"ש קמא.

ניתן היום, כ"ד אייר תשפ"ג, 15 מאי
2023, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il